
KS-ČJ/166250-18/BOZ
Ev. č. 0213/2018

DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo ev. č. 0213/2018, ze dne 05.06.2018

I.
Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem: 
Zastoupené:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontakty:
(dále jen „objednatel“)

Město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou města 
00282651 
CZ00282651
................................... ................................. 
..............................
..............................................................

a

Zhotovitel:
Se sídlem: 
Zastoupené:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontakty:
(dále jen „zhotovitel“)

AQUA PROCON, s.r.o.
Palackého třída 12, 612 00 Brno
.......................................................................
46964371
CZ46964371
................................ .
..........................
.......................................................

II.
Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 5. 6. 2018 Smlouvu o dílo, ev.č. 0213/2018, 
jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace na úrovní dokumentace studie 
řešení, dokumentace pro územní a stavební řízení, dokumentace pro provádění stavby, dále 
spolupráce při výběrovém řízení a výkon autorského dozoru na stavbě v rámci investiční 
akce „Projekční služby - ulice Komenského".

1



KS-ČJ/166250-18/BOZ
Ev. č. 0213/2018

Ke Smlouvě uzavřely smluvní strany dne 25. 9. 2018 dodatek č. 1, kterým byl prodloužen 
termín pro předání dokumentace pro územní řízení do 20. 10. 2018 a navýšena cena za dílo. 
Dne 12. 11. 2018 uzavřely smluvní strany dodatek č. 2, kterým byl prodloužen termín pro 
předání projektové dokumentace pro územní řízení do 29. 3. 2019 z důvodu vyjasnění 
majetkových vztahů s vlastníky nemovitostí dotčených stavbou a zohlednění jejich 
připomínek v projektové dokumentaci.

Smluvní strany se dohodly na dalším rozšíření díla, a to vzhledem k rozhodnutí objednatele 
rekonstruovat některé opěrné zídky v havarijním stavu u rodinných domů v ulici 
Komenského. Při rekonstrukci jsou nutné přeložky kabelů inženýrských sítí a veřejného 
osvětlení, a tyto změny je nutné promítnout do projektové dokumentace komunikace 
a chodníků. Z důvodu rozšíření rozsahu díla, které zahrnuje vypracování projektové 
dokumentace včetně přeložek inženýrských sítí, antoníčků a veřejného osvětlení v ulici 
Komenského, se adekvátně navyšují práce za pracování projektové dokumentace pro 
územní a stavební řízení (2. etapa). Změny v rozsahu díla, včetně ocenění jsou 
specifikovány ve Změnovém listu č. 2, který je přílohou tohodo dodatku.

S rozšířením předmětu plnění se prodlužuje termín pro odevzdání dokumentace pro územní 
řízení a mění se cena za dílo.

Smlouva na dílo se mění následovně:

3. Doba plnění

Text odst. 3.2.2. -  2. etapa projektové dokumentace -  dokumentace pro stavební řízení 
(územní řízení a stavební řízení) do:
Text v 1. odrážce, ve znění dodatku č. 2, nově zní:

- dokumentace pro územní řízení do 30. 4. 2019 od písemného protokolárního předání 
studie, podepsaného oběma smluvními stranami.

4. Cena díla

Text odst. 4.2 Smlouvy, ve znění dodatku č. 1, se upravuje a mění na nový text, který zní: 

4.2.1. Cena za vyhotovení studie (1. etapa):

III.
Změna smlouvy o dílo

Cena bez DPH 
DPH 15 %
DPH 21 % 
Cena celkem

70.000,- Kč 
0,- Kč

14.700, - Kč
84.700, - Kč

2



KS-ČJ/166250-18/BOZ
Ev. č. 0213/2018

4.2.2. Cena za vyhotovení projektové dokumentace (2. etapa):
Cena bez DPH 586.800,- Kč
DPH 15 % 
DPH 21 % 
Cena celkem

0,-Kč 
123.228,- Kč 
710.028,- Kč

4.2.3. Cena za vyhotovení realizační projektové dokumentace (3. etapa):
Cena bez DPH 437.600,- Kč
DPH 15% 
DPH 21 % 
Cena celkem

0,- Kč 
91.896,- Kč 

529.496,- Kč

4.2.4. Cena za provedení spolupráce 
projektovaného díla (4. etapa):

při výběrovém řízení za zhotovitele ralizace

Cena bez DPH 50.000,- Kč
DPH 15% 
DPH 21 % 
Cena celkem

0,- Kč
10.500, - Kč
60.500, - Kč

4.2.5. Cena za provedení autorského dozoru (5. etapa):
Cena bez DPH 95.500,- Kč
DPH 15 % 
DPH 21 % 
Cena celkem

0,- Kč 
20.055,- Kč 

115.555,-Kč

4.2.6. Cena za položky celkem: 
Cena bez DPH :
DPH 15% :
DPH 21 %
Cena celkem :

1.239.900,-Kč 
0,-Kč 

260.055,- Kč 
1.500.279,-Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 3 ke 

Smlouvě o dílo, včetně osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, v platném 
znění, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město 
Šlapanice zašle dodatek č. 3 správci registru smluv k uveřejnění.

3. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 5.6.2018, ev. č. 0213/2018, nabývá účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

4. Tento dodatek č. 3 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po 
jednom obdrží každá smluvní strana.

3



KS-ČJ/166250-18/BOZ
Ev. č. 0213/2018

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 5. 6. 2018, ev. č. 0213/2018, byl projednán 
a schválen na 6. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 19. 12. 2018.

Ve Šlapa................. ..................

4



ZMĚNOVÝ LIST -  ulice Komenského Číslo ZL: 02

Zhotovitel: AQUA PROCON, s.r.o., Palackého třída 12, 612 00 Brno

Změnový list vystavil: ............................

Datum: 5. 12. 2018

Podepsaní zmocněni potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Rozšíření předmětu díla plnění v rámci zpracování projektové dokumentace investiční akce: 
„Projekční služby -  ulice Komenského" o návrh přeložky kabelů inženýrských sítí, antoníčků a 
veřejného osvětlení.

Podpis a zdůvodnění změny:
V průběhu zpracování projektové dokumentace byly zjištěny objektivní okolnosti vyžadující rozšíření 
předmětu díla plnění a to bez dopadu na kvalitu prováděného díla.

Zjištění havarijního stavu opěrných zídek u několika rodinných domů v ulici Komenského vyvolalo 
potřebu tyto zídky rekonstruovat. Z tohoto důvodu bude zapotřebí přeložení některých kabelů 
inženýrských sítí, antoníčků a veřejného osvětlení. Tyto změny je nutné promítnout do projektové 
dokumentace komunikace a chodníků.

Z důvodu rozšíření předmětu díla plnění, které zahrnuje zapracování změny do projektové 
dokumentace, se adekvátně navyšují práce za zpracování projektové dokumentace pro územní a 
stavební řízení (2. etapa). ____ _________  __________________________________________________

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 0

Cena méněprací bez DPH: 

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

58.000,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: 

70.180,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

30. 4. 2019

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo.

f.i




